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KOMMENTARER TILL VISSA BUDGETAVVIKELSER I BOKSLUT 1979 12 31

INTÄKTER

Reklam, annonser

Enda reklamintäkten på denna sidan halvåret är ÖS "ryggreklam" på baksidan 
av medlemskortet - leve OK och Harry Holmberg.
Övriga budgeterade och förväntade intäkter är vad som kan inbringas via 
annonser i Djurgårdaren.

Souvenirer

Upptakten på souvenirförsäljningen i juli var bra - men sedan avtog försälj
ningen markant - för att under de sista hemmamatcherna i fotboll nästan helt 
upphöra. Ett par matcher på senhösten noterades till c:a 800:- i bruttoför
säljning och match.
Eftersom denna försäljning - bortsett den volymmässigt ointressanta post
förskottsförsäljningen - är den enda volymförsäljning vi har med full marginal, 

är bruttovinsten sämre än vad den kunnat vara.
Volymmässigt håller vi siffrorna mot budget med lite överkant, men den volymen 
ligger helt på NIC; tobakister och ishockeysektionen - vilket innebär i stort 
sett "nolltaxa" - ingen bruttovinst.

Royalty

Royaltyintäkterna har nedvärderats i prognosen till årsbokslutet.
Vi har inga nya "engångsprojekt" av typ PO Wester/KF på gång, varför vi inte 
har någon större royaltybas att räkna på.

Lotterier

På grund av konsultens (fördröja redovisning, vilket resulterade i påstötning 
från länsstyrelsen, har fler lotterier än budgeterat hamnat på denna period. 
Ytterligare lotterier är att vänta fram till årsbokslutet i juni.

Bingo - Wasastaden
Även här har utfallet varit bättre än budgeterat - som en konsekvens härav har 
också prognosen korrigerats.
Under förutsättning att vi får behålla vår alliansandel även 1980 är uppvärde-
ringen realistisk.
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I utfallet per 31/12 1979 finns inte intaget någon förväntad nettobehållning 
avseende december månad (förhållandet identiskt med 31/12 1978) - slutredo
visningen är ganska sen från alliansens sida.
Förhoppningsvis skall inte decemberbehålIningen understiga 15 tkr.

Bingo - Skärholmen

Resultatet avspeglar den normala säsongvariationen och är helt normalt jämfört 
med tidigare säsonger.

KOSTNADER

PR, Reklam och marknadsförstöring

Budgetavvikelsen ligger helt på vår "kampanj" för nya medlemmar i ishockeyns 
matchprogram - vi har betalt produktions/klichekostnader jämte ett bidrag till 
sektionen motsvarande sidornas "marknadsvärde". ÖS-beslut i sommarhettan 
1979 kanske någon erinrar sig.

Arvoden

Följande arvöden har utbetalats: Revisorerna (=revisionsbyrån) 12.900:-
Arvode Sportfoto AB 3.000:-
Ekonomigruppen (datatjänster) 3.871 :~

19.771

Bil- och resekostnadsersättning avser följande utbetalningar:

Einar Wikberg (månadsbelopp) 6.924:-
Karl Liliequist 6.000:-
Kronofogden - p-böter för
Göran Hallberg (Domino-affären) 1.072:90

13.996:90

För att inte Hallberg skall komma helskinnad undan har inkomstuppgift utsänts 
på beloppet.

Lokalunderhåll, städning
Budgetavvikelsen avser en storstädning av hela Stadionkansliet inkl omklädnings
rum mm.
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Investeringar i klubblokaler
Följande nyanskaffningar har gjorts:
Startbidrag till ishockeysektionen för telefonväxel mm
Paternostervägen 29.000:-

Telefonväxel ÖS 24.090:-
Bokhylla 795:-
Arbetslampa 485:-

54.370:40

Investeringar i bingolokal

Avser följande nyanskaffning:
Nytt plastgolv i Skärholmen 25.155:-

På räkenskapsåret kommer även ytterligare nyanskaffning i form av 
TV-kamera för kontrolläsning av brickor - totalkostnad 5.700:- - klar 
januari 1980.

Kontorsmaterial

P g a utbytet av kopieringsmaskinen har kopieringspapperet kraftigt gått ner 
i kostnad. Årskostnaden för kopieringspapper med den gamla maskinen var c:a 
12 tkr med dåvarande volym.
Nya maskinen kräver inget specialpapper varför vi med större volym klarar oss * 
undan med c:a 2,5 tkr/år.
I stället får vi en omfördelning till en dyrare maskinkostnad (8tkr/år) vilken 
återspeglas i budgetavvikelsen positionen underhåll, hyra kontorsmaskiner. 
Nettovinsten är alltså c:a 4 tkr på maskinbytet ( Efter 3 år är maskinen vår 
för c:a 2,5 tkr)

Telefonkostnadens ökning beror dels på ökad kostnad till följd av en modernare 
(och behövlig) utrustning - men främst till följd av den fördelningsprincip 
vi tillämpar gentemot fotbollssektionen.
Telefonräkningen för växeln delas lika trots att fotbollen sköter om merparten 
av telefonterrorn. Vi subventionerar fotbollen med c:a 4 - 5 tkr/år.

Databehandlingskostnaden är högre än budgeterat p g a att de stora sektionerna 
(äntligen) ligger inne i programmet. Fortfarande billigt (med mitt mått mätt).
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Trycksaker noteras även som budgetavvikelse. Budgeten hade enbart inplanerat 
medlemskorten som trycksak.
Följande har emellertid inträffat: Nytryck av stadgar

Nytryckning födelsedagstelegram
Överupplaga av det nya medlemskorter (plats 

för expandering utan nytilltryck)

Avvikelserna påvisar inga direkta extravaganser från vår sida - utan ter sig 
relativt normala, åtmindstone så här betraktat i efterhand.
Vi har ju inte heller sett avvikelsen på anslag till sektioner - vad månde den 
posten sluta på när vi skriver 30/6 1980.

Jag hoppas att dessa rader skall räta ut det eventuella frågetecken som 
halvårsrapporten kan ha givit upphov till.

Med vänlig hälsning
Djurgårdens IF - Maskinskrivningscentralen


